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DIRECCIÓN DISTRITAL I 

CLAVE DEL ACTO: PROGRAMACIÓN DE ASIGNACIÓN 
DEL NÚMERO DE PROYECTO 

CÉDULA DE PUBLICACIÓN EN ESTRADOS.- México, Distrito Federal, a uno de agosto de dos mil 
dieciséis, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 3, párrafo tercero, 65; 67, fracción IX; y 93 
fracciones XIV y XV, del Código de Instituciones y Procedimientos Electorales del Distrito Federal; 55, 
fracciones I, II y III del Reglamento Interior del Instituto Electoral del Distrito Federal; se hace del 
conocimiento público  la "Programación de fecha y hora para presenciar el procedimiento de 
asignación del número aleatorio con el cual cada proyecto participará en la Consulta Ciudadana 
sobre Presupuesto Participativo 2017", emitida por la Dirección Distrital I el día uno de agosto del dos 
mil dieciséis. 	 C? STE. 	  
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DIRECCIÓN DISTRITAL I 
CLAVE DEL ACTO: PROGRAMACIÓN DE ASIGNACIÓN 

DEL NÚMERO DE PROYECTO 

RAZÓN DE FIJACIÓN. México, Distrito Federal, a uno de agosto dos mil dieciséis, con fundamento en 
los artículos 3, párrafo tercero, 93, fracciones XIV y XV del Código de Instituciones y Procedimientos 
Electorales del Distrito Federal; 55, fracciones I. II y III del Reglamento Interior del Instituto Electoral del 
Distrito Federal, y en cumplimiento a la Base DÉCIMA CUARTA, numeral 6 de la "CONVOCATORIA 
ÚNICA PARA LA ELECCIÓN DE LOS COMITÉS CIUDADANOS Y CONSEJOS DE LOS PUEBLOS 
2016 Y LA CONSULTA CIUDADADANA SOBRE EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2017", 
aprobada en sesión pública del Consejo General del Instituto Electoral del Distrito Federal a través del 
ACU-37-16, el seis de junio de dos mil dieciséis, se da razón de que siendo las nueve horas con treinta 
minutos del día de la fecha, quedó fijada, en los estrados de esta sede distrital, copia del documento 
en mención, a partir de esta fecha y hasta el nueve de agosto del año que cursa. Se hace notar que su 
publicación en los estrados de esta Sede Distrital tiene únicamente por objeto la difusión, por lo que no 
origina efectos de notificación, ni modifica o ext•g-tke.trecho u obligación alguna. 	CONSTE.--- 
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CALENDARIO DEL PROCEDIMENTO DE ASIGNACION DEL NÚMERO ALEATORIO DE PROYECTO -PRESENTARSE EL 08 DE AGOSTO DE 2016 EN 

LOS HORARIOS INDICADOS 

DIRECCIÓN DISTRITAL I 

COLONIA PROYECTOS 
REGISTRADOS' GRUPO CITA 

HORARIO 
SORTEO 

05-003 AHUEHUETES 9 1 14:00- 15:30 14:00 

05-004 AIDEE SOIS CÁRDENAS-MATÍAS ROMERO (U HAB) 6 1 14:00- 15:30 14:05 

05-007 ARBOLEDAS DE CUAUTEPEC 20 1 14:00- 15:30 14:10 

05-008 ARBOLEDAS DE CUAUTEPEC (AMPL) 5 1 14:00-15:30 14:15 

05-020 CASTILLO CHICO 12 1 14:00- 15:30 14:20 

05-026 COCOYOTES 12 1 14:00- 15:30 14:25 

05-027 COCOYOTES (AMPL) 7 1 14:00-15:30 14:30 

05-028 COMPOSITORES MEXICANOS 12 1 14:00- 15:30 14:35 

05-030 COOPERATIVA LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ OROZCO 2 1 14:00- 15:30 14:40 

05-033 CUAUTEPEC DE MADERO 21 1 14:00-15:30 14:45 

05-034 CUAUTEPEC EL ALTO (PBLO) 7 1 14:00-15:30 14:50 

05-038 DEL BOSQUE 7 1 14:00-15:30 14:55 

05-047 EL ARBOLILLO 2 (U HAB) 5 1 14:00-15:30 15:00 

05-048 EL ARBOLILLO 3 (U HAB) 3 1 14:00- 15:30 15:05 

05-049 EL CARMEN 10 1 14:00- 15:30 15:10 

05-065 GENERAL FELIPE BERRIOZABAL 5 1 14:00-15:30 15:15 

05-069 GRACIANO SANCHEZ 2 2 15:30-17:00 15:30 

05-075 GUADALUPE VICTORIA 6 2 15:30- 17:00 15:35 

05-085 JAIME S EMILIANO G 9 2 15:30- 17:00 15:40 

15:4V 

15:50 

05-092 JUVENTINO ROSAS 5 2 15:30- 17:00 

05-094 LA CASILDA 12 2 15:30-1.7:00 

05-098 LA FORESTAL 3 2 15:30- 17:00 15:55  

05-099 LA FORESTAL 1 6 2 15:30- 17:00 16:00 	/ 

05-100 LA FORESTAL 2 2 2 15:30-17:00 16:05 // 

05-101 LA FORESTAL 3 1 2 1.5:30-17:00 16:10 

05-114 LOMA DE LA PALMA 12 2 15:30-17:00 16:15 

05-115 LOMAS DE CUAUTEPEC 8 2 15:30-17:00 16:20 

05-118 LUIS DONALDO COLOSIO 6 2 15:30-17:00 
'-.. 

16:2sk 

05-120 MALACATES 15 2 15:30-17:00 16:30 

05-121 MALACATES (AMPL) 3 2 15:30- 17:00 16:35 

05-132 PALMATITLA 3 2 15:30- 17:00 16:40 

05-135 PARQUE METROPOLITANO 4 2 15:30- 17:00 16:45 



COLONIA PROYECTOS 
REGISTRADOS' GRUPO CITA HORARIO 

SORTEO 

05-139 PRADOS DE CUAUTEPEC 6 3 17:00- 18:30 17:00 

05-144 QUETZALCOATL 3 2 3 17:00- 18:30 17:05 

05-150 SAN ANTONIO 4 3 17:00- 18:30 17:10 

05-165 SAN MIGUEL CUAUTEPEC 5 3 17:00- 18:30 17:15 

05-180 TEPETATAL 8 3 17:00- 18:30 17:20 
05-182 TLACAELEL 7 3 17:00-18:30 17:25 
05-184 TLALPEXCO 11 3 17:00-18:30 17:30 
05-192 VALLE DE MADERO 9 3 17:00- 18:30 17:35 
05-197 VERONICA CASTRO 2 3 17:00-18:30 17:40 

05-202 VISTA HERMOSA 1 3 17:00- 18:30 17:45 
05-205 ZONA ESCOLAR ORIENTE 6 3 17:00- 18:30 17:50 
05-211 6 DE JUNIO 7 3 17:00- 18:30 17:55 
05-219 CHALMA DE GUADALUPE 1 11 3 17:00- 18:30 18:00 
05-220 CHALMA DE GUADALUPE II 6 3 17:00-18:30 18:05 
05-251 ZONA ESCOLAR 1 4 3 17:00-18:30 1 :10 
05-252 ZONA ESCOLAR II 6 3 17:00- 18:30 18:15 
TOTAL 335 \ 	I; 
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INSTITUTO ELECTORAL DEL DISTRITO FEDERAL 

DIRECCIÓN DISTRITAL I 

CALENDARIO PARA EL SORTEO DE ASIGNACIÓN DE NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN DE FÓRMULA 

COLONIA FÓRMULAS HORARIO 

05-030 COOPERATIVA LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ OROZCO 1 11:30 - 13:00 

05-048 EL ARBOLILLO 3 (U HAB) 1 11:30 - 13:00 

05-069 GRACIANO SANCHEZ 1 11:30 - 13:00 

05-075 GUADALUPE VICTORIA 1 11:30 - 13:00 

05-101 LA FORESTAL 3 1 11:30 - 13:00 

05-165 SAN MIGUEL CUAUTEPEC 1 11:30 - 13:00 

05-202 VISTA HERMOSA 1 11:30 - 13:00 

05-004 AIDEE SOLÍS CÁRDENAS-MATÍAS ROMERO (U HAB) 2 11:30 - 13:00 

05-008 ARBOLEDAS DE CUAUTEPEC (AMPL) 2 11:30 - 13:00 

05-038 DEL BOSQUE 2 11:30 - 13:00 

05-092 JUVENTINO ROSAS 2 11:30 - 13:00 

05-098 LA FORESTAL 2 13:00 - 14:30 

05-099 LA FORESTAL 1 2 13:00 - 14:30 

05-100 LA FORESTAL 2 2 13:00 - 14:30 

05-139 PRADOS DE CUAUTEPEC 2 13:00 - 14:30 

05-150 SAN ANTONIO 2 13:00 - 14:30 

05-180 TEPETATAL 2 13:00 - 14:30 

05-197 VERONICA CASTRO 2 13:00 	14:30 

05-205 ZONA ESCOLAR ORIENTE 2 13:00 - 14:30 

05-252 ZONA ESCOLAR II 2 15:30 - 17:00 

05-003 AHUEHUETES 3 15:30 - 17:00 

05-020 CASTILLO CHICO 3 15:30 - 17:00 

05-027 COCOYOTES (AMPL) 3 15:30 - 17:00 

05-034 CUAUTEPEC EL ALTO (PBLO) 3 15:30 - 17:00 

05-047 EL ARBOLILLO 2 (U HAB) 3 17:00 - 18:30 

FECHA 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOS O 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 

10 DE AGOSTO 



05-085 JAIME S EMILIANO G 3 17:00 - 18:30 10 DE AGOSTO 

05-094 LA CASILDA 3 17:00 - 18:30 10 DE AGOSTO 

05-118 LUIS DONALDO COLOSIO 3 17:00 - 18:30 10 DE AGOSTO 

05-132 PALMATITLA 3 17:00 - 18:30 10 DE AGOSTO 

05-135 PARQUE METROPOLITANO 3 18:30 - 20:00 10 DE AGOSTO 

05-144 QUETZALCOATL 3 3 18:30 - 20:00 10 DE AGOSTO 

05-007 ARBOLEDAS DE CUAUTEPEC 4 18:30 - 20:00 10 DE AGOSTO 

05-026 COCOYOTES 4 18:30 - 20:00 10 DE AGOSTO 

05-028 COMPOSITORES MEXICANOS 4 11:30 - 13:00 11 DE AGOSTO 

05-049 EL CARMEN 4 11:30 - 13:00 11 DE AGOSTO 

05-065 GENERAL FELIPE BERRIOZABAL 4 11:30 - 13:00 11 DE AGOSTO 

05-182 TLACAELEL 4 11:30 - 13:00 11 DE AGOSTO 

05-184 TLALPEXCO 4 13:00 - 14:30 11 DE AGOSTO 

05-192 VALLE DE MADERO 4 13:00 - 14:30 11 DE AGOSTO 

05-211 6 DE JUNIO 4 13:00 - 14:30 11 DE AGOSTO 

05-251 ZONA ESCOLAR 1 4 13:00 - 14:30 11 DE AGOSTO 

05-114 LOMA DE LA PALMA 5 15:30 - 17:00 11 DE AGOSTO 

05-115 LOMAS DE CUAUTEPEC 5 15:30 - 17:00 11 DE AGOSTO 

05-120 MALACATES 5 15:30 - 17:00 11 DE AGOSTO 

05-121 MALACATES (AMPO 5 17:00 - 18:30 11 DE AG15STO 

05-219 CHALMA DE GUADALUPE 1 5 17:00 - 18:30 11 DE AGOSTO 

05-220 CHALMA DE GUADALUPE II 6 17:00 - 18:30 11 DE AGOSTO 1 

05-033 CUAUTEPEC DE MADERO 7 18:30 - 20:00 

I 

11 DE AGOSTO 1 
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